Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2019                                                                                    №439

г. Тында

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Тынды от 24.03.2016 № 661

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация

города Тынды

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Тынды «О создании

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирном доме» от 24.03.2016 года №661 (в

редакции постановлений Администрации города Тынды от 21.06.2017 года

№1444, от 29.03.2018 года № 558, от 25.10.2018 года № 2238, от 08.11.2018 года

№ 2347) следующее изменение:

Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам

жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства

– начальника Управления городского хозяйства и благоустройства

В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды                          М.В. Михайлова

Приложение

к постановлению

Администрации города Тынды

от 05.03.2019 № 439

Комиссия по установлению необходимости  проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме

Плюхин В.В. – заместитель главы Администрации города Тынды по вопросу

жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства

– начальник Управления городского хозяйства и благоустройства

(председатель комиссии);

Губернаторова Ю.В. - ведущий  специалист отдела жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства и жилищной политики Администрации города Тынды

(секретарь комиссии);

Мудренко И.Г. – заместитель начальника Управления муниципальным

имуществом и земельных отношений Администрации города Тынды;

Гуриценко С.О. –  начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного

хозяйства и жилищной политики Администрации города Тынды

(представитель муниципального жилищного контроля).

Представители (по согласованию):

- государственной жилищной инспекции Амурской области;

- регионального оператора - некоммерческой организации «Фонд капитального

ремонта многоквартирных домов Амурской  области».